
Výtvarná soutěž Modlitba za domov 2020 

Kontaktní osoba – zasilatel zásilky (rodič, pedagog, u starších dětí či mládežníků sám účastník): 
Jméno a příjmení:  
Adresa pro 
případné zaslání 
odměny: 

 

Mail:  
Telefon:  

Důležité: kvůli nařízení GDPR nepište prosím jméno/jména soutěžích přímo na výkresy, ale jen do této 
tabulky. Pro označení výkresu/výkresů si prosím zvolte váš unikátní kód v podobě libovolných dvou slov 
(podstatných jmen) následovaných pořadovým číslem výkresu. Tento kód pak prosím zřetelně napište na 
zadní stranu výkresu daného soutěžícího. Pokud máte více prací, použijte stejný kód, jen s jiným 
pořadovým číslem. Pokud počet zasílaných prací bude vyšší než 20, vyplňte prosím nový list. 
Vyplněný soubor prosím vytiskněte – pozor, i druhou stranu! – na zadní straně prosím podepište 
informace o zpracování osobních údajů, a oboustranný list, popřípadě dva sešité jednostranné listy, vložte 
volně do zásilky. Zasláním přihlášky do soutěže berete na vědomí, že práce mohou být využity při přímém 
přenosu České televize nebo na výstavách a prezentacích souvisejících s akcí Modlitba za domov, a také 
skutečnost, že výtvarné práce nelze bohužel z kapacitních důvodů vracet, doporučujeme si je před 
odesláním zdokumentovat. 
Po skončení soutěže budou osobní údaje skartovány, nejpozději do konce roku 2020. 
Bez podepsaného formuláře „Informace o zpracování osobních údajů“ nebude možné práce do soutěže 
zařadit! 

Omlouváme se za tuto administrativní zátěž, děkujeme Vám za Vaše úsilí a těšíme se na Vaše práce! :-)  

Zásilku prosím zašlete nejpozději do 1.září nebo 1. října 2020 na adresu: 
Ekumenická rada církví v ČR, Donská 5, 110 00 Praha 10 

Seznam účastníků soutěže 

č. Příjmení Jméno Věk 

Speciální 
škola: 
ano/ne kód = označení výkresu 

1     1 
2     2 
3     3 
4     4 
5     5 
6     6 
7     7 
8     8 
9     9 
10     10 
11     11 
12     12 
13     13 
14     14 
15     15 
16     16 
17     17 
18     18 
19     19 
20     20 

Příklad vyplnění tabulky: 

1 Králová Anežka 7 ne lavička žirafa 1 
2 Novák    Petr            10 ne lavička žirafa 2 
3 Beneš Radim        11 ano lavička žirafa 3 

 



Informace o zpracování osobních údajů 
Výtvarná soutěže pro děti a mládež v rámci Modlitby za domov 2020 

V souladu s článkem 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále 
jen „GDPR“) si Vás dovolujeme informovat, že o Vaší osobě zpracováváme osobní údaje, které jste nám 
poskytl/a. 
Kdo je správcem Vašich osobních údajů a jak jej můžete kontaktovat? 
Správcem Vašich osobních údajů, tedy osobou, která rozhoduje o způsobu a účelu zpracování Vašich osobních 
údajů, je Ekumenická rada církví v ČR, Donská 370/5, 101 00 Praha 10 (dále jen „správce“). Správce můžete 
kontaktovat poštou na adrese sídla, prostřednictvím telefonu na čísle 271 742 326 nebo prostřednictvím  
e-mailu na adrese info@ekumenickarada.cz. 
Jmenoval správce pověřence pro ochranu osobních údajů? 
Ne, nařízení GDPR to v případě naší organizace nevyžaduje. 
Za jakým účelem Vaše osobní údaje zpracováváme? 
Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem vyhodnocení výtvarné soutěže v rámci Modlitby za domov 2020  
a možnosti Vás kontaktovat, případně Vám zaslat odměnu nebo diplom. 
Na základě čeho je správce oprávněn Vaše osobní údaje zpracovávat? 
Vaše osobní údaje se zpracovávají na základě oprávněného zájmu správce, konkrétně možnosti Vás kontaktovat 
a odeslat Vám případnou odměnu nebo diplom nebo Vás pozvat na Modlitbu za domov 2019. 
Je poskytnutí osobních údajů k těmto účelům zpracování zákonným nebo smluvním požadavkem? 
V případě neposkytnutí Vašich osobních údajů Vás nebudeme moci kontaktovat, případně Vám odeslat odměnu 
nebo diplom nebo Vás pozvat na Modlitbu za domov 2020. 
Budou Vaše osobní údaje předávány jiným osobám? 
Zpracovatelem Vašich osobních údajů bude správce a pověření pracovníci správce případně jím pověření 
dobrovolníci nebo pověření pracovníci církví spolupracující na Modlitbě za domov 2020. Jinak ale Vaše osobní 
údaje nebudou předávány jiným osobám. 
Budou Vaše osobní údaje předávány do zemí mimo Evropskou unii? 
Ne.  
Jak dlouho budou Vaše osobní údaje zpracovávány? 
Vaše osobní údaje budou vymazány nejpozději do konce roku 2020. 
Jaká práva máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů? 
Kdykoli můžete požádat o sdělení, zda Vaše osobní údaje zpracováváme, a poskytnutí kopie všech osobních 
údajů, které o Vás zpracováváme. Pokud zjistíte, že Vaše osobní údaje, které zpracováváme, nejsou správné, 
můžete požadovat jejich opravu. Pokud máte za to, že bychom Vaše osobní údaje zpracovávat nadále neměli, 
můžete požadovat výmaz Vašich osobních údajů. Pokud nebudete s vyřešením Vaší žádosti spokojeni, můžete se 
obrátit se stížností na Úřad pro ochranu osobní údajů. V případech, kdy Vaše osobní údaje zpracováváme na 
základě Vašeho souhlasu, můžete souhlas kdykoli odvolat. 
Dovolujeme si zdůraznit, že na základě uplatnění těchto práv Vám nehrozí žádné riziko. Je naším zájmem 
zpracovávat osobní údaje zákonně a řádně a nepoškozovat Vaše práva. Pokud máte pochybnosti, že se nám to 
daří, budeme rádi, když nás na to upozorníte.  
 
 
Svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil s výše uvedenými informacemi o zpracování osobních údajů. 

  

Vaše jméno a příjmení: 

 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

V ……………………………....  datum  ……………………..….. Váš podpis …………………….. 


